

Hållbarhetspolicy

Skogssällskapets policyer tydliggör och betonar de förväntningar och krav som finns på våra medarbetare. Tillsammans med lagstiftningen sätter de ramarna för hur vi agerar inom olika områden. Denna policy, med tillhörande riktlinjer, ger information och vägledning om hur våra medarbetare ska agera när det gäller frågor kopplat till hållbarhet. Syftet med den här policyn är att tydliggöra Skogssällskapets syn på hållbarhet och hur vi ska bedriva vårt hållbarhetsarbete.

Skogssällskapets hållbarhetspolicy gäller för samtliga anställda inom koncernen och tar sin utgångspunkt i svensk lagstiftning, de krav som ställs på oss inom ramen för våra certifieringar och FN:s globala mål för hållbar utveckling, Agenda 2030. Lagkrav och våra andra bindande krav utgör alltid den lägsta nivån av hållbarhetshänsyn.

Vi bedriver ett aktivt, ansvarsfullt och lönsamt brukande av skog och mark. Vi strävar efter att bibehålla eller öka klimatnyttan av våra och våra kunders skogar. Genom att sätta förnybar råvara på marknaden bidrar vi till omställningen till en cirkulär bioekonomi.

Vi ska ständigt arbeta med förbättring baserad på forskning och erfarenhet inom hållbarhetsområdet, aktivt sprida denna kunskap och bidra till branschens hållbara utveckling. Vi samverkar med olika aktörer inom hållbarhetsområdet.

Våra medarbetare tar hållbarhetsansvar för sin del av verksamheten. Våra medarbetare ska ha kunskap om hur de i sina arbeten ger upphov till miljöeffekter och på vilket sätt dessa kan minskas. Vi arbetar systematiskt och långsiktigt med vårt hållbarhetsarbete, där vi mäter, följer upp och presenterar resultaten årligen i vår hållbarhetsredovisning. Vi arbetar aktivt för att våra medarbetare ska ha kännedom om våra policyer och riktlinjer och tillhandahåller och kommunicerar dem på ett tydligt och öppet sätt.

Vår syn på hållbart skogsbruk

För Skogssällskapet innebär ett hållbart skogsbruk balans mellan ekonomi, social hänsyn och miljöhänsyn. Det innebär ett aktivt och ansvarsfullt brukande av skog och mark. Vi strävar efter att bedriva ett skogsbruk som gör så liten åverkan på naturen som möjligt.

Skogsbruket ska bygga på långsiktighet för att möta framtidens klimatförändringar och ökande krav på förnybar råvara, samt värna människor och biologisk mångfald. Ett hållbart skogsbruk är ständigt under utveckling och tar stöd i de fakta som forskningen tar fram.

Certifiering är ett viktigt redskap för att säkerställa att skogsbruk bedrivs på ett ansvarsfullt sätt. Skogssällskapet är medlemmar i både FSC och PEFC och våra svenska innehav ska vara certifierade enligt dessa standarder. Vi strävar efter att öka certifieringsgraden i våra förvaltade skogar.

Social hållbarhet

Vi bedriver vårt företag ansvarsfullt. Det innebär att vi tar hänsyn till hälsa och välbefinnande för våra anställda och entreprenörer. Vi respekterar ursprungsbefolkning i norra Sverige och dess behov. Vi har också löpande kommunikation och samverkan med övriga intressenter och är öppna och respektfulla i dialogen med de som rör sig och verkar i skogarna. Vi stödjer principen om en bärkraftig landsbygdsutveckling i hela vårt verksamhetsområde och verkar för att upprätthålla goda affärskontakter med både lokala och större affärspartners under marknadsmässiga villkor.

Ekonomisk hållbarhet

Inom Skogssällskapet agerar vi för att säkerställa en ekonomi som är hållbar över tid och som stödjer möjligheterna att nå andra hållbarhetsmål. Vi skapar långsiktig ekonomisk lönsamhet i skogen genom att aktivt sköta de skogar vi äger och förvaltar.

Miljömässig hållbarhet

Ett aktivt skogsbruk binder koldioxid. Inom Skogssällskapet ser vi det som vår uppgift att bidra till en ökad inbindning av koldioxid samtidigt som vi verkar för en hög biologisk mångfald. I all skoglig verksamhet arbetar vi för att minimera miljöpåverkan utifrån rådande förhållanden.

Vi strävar ständigt efter att minska vår påverkan på miljö och klimat. När vi köper in varor och tjänster tar vi hänsyn till hållbarhetsaspekten precis som vi tar hänsyn till pris och kvalitet. Vi är sparsamma med och arbetar för att minska användningen av ändliga resurser.

Överträdelser och brister

För att vi ska kunna uppnå ständig förbättring i vårt hållbarhetsarbete är det viktigt att vi får in rapporter om överträdelser och brister.

[Här finns mer information om hur du kan göra oss uppmärksamma på brister eller överträdelser.](#)